1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等
內容而引致之任何損失承擔任何責任。

QPL INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

 (Incorporated in Bermuda with limited liability)
(Stock Code: 243)

股價敏感資料

樂依文宣佈股東特別大會結果

ASAT Holdings Limited（「樂依文」）（QPL International Holdings Limited（「本公

司」）擁有約43.22%權益之聯營公司）於美國時間二零一零年一月十二日宣佈，於二零一

零年一月十二日正式召開之樂依文股東特別大會，股東已透過普通決議案通過根據

ASAT、New ASAT (Finance) Limited（「ASAT Finance」）與買方（定義見下文）於二零

零九年十二月三十一日訂立之買賣協議（「買賣協議」）之條款及條件並在其規限下，向

United Test and Assembly Center Ltd. （「UTAC」）（一家根據新加坡法例註冊成立之公

司）或其代名人（「買方」）出售樂依文科技有限公司全部已發行及繳足股本，以及

ASAT於樂依文科技有限公司（作為借方）結欠樂依文（作為貸方）之公司間應收款項

（「ASAT Holdings應收貸款」）下的所有權利、擁有權及權益。

本公佈由 QPL International Holdings Limited 根據《上市規則》第 13.09 條而刊發，僅供

參考之用。

茲提述本公司日期為二零一零年一月三日之公佈，內容有關（其中包括）樂依文（本公司

擁有約 43.22%權益之聯營公司）於美國時間二零零九年十二月三十一日宣佈，其董事會已

與 UTAC 達成協議，以向 UTAC 出售樂依文之全資附屬公司樂依文科技有限公司之全部

股份，樂依文科技有限公司本身為樂依文之唯一營運附屬公司樂依文半導體（東莞）有限

公司之間接母公司。作為建議交易之一部分，UTAC 亦將購入樂依文及 ASAT Finance 已

向樂依文科技有限公司所提供之公司間貸款之權利。ASAT Finance 為樂依文科技有限公

司之直接附屬公司，亦為現有票據之發行人，現有票據由樂依文提供擔保。樂依文科技有

限公司擬於出售完成前將 ASAT Finance 之已發行股份轉讓予樂依文，從而令 ASAT
Finance 將成為樂依文之直接附屬公司，且將不會作為出售程序之一部分而轉讓予

UTAC。

 2

樂依文於美國時間二零一零年一月十二日宣佈，於二零一零年一月十二日正式召開之其股

東特別大會，股東已通過以下決議案為普通決議案：

「動議批准根據本公司、New ASAT (Finance) Limited 與買方（定義見下文）於二零零九

年十二月三十一日訂立之買賣協議（「買賣協議」）之條款及條件並在其規限下，向

United Test and Assembly Center Ltd.（一家根據新加坡法例註冊成立之公司）或其代名人

（「買方」）出售樂依文科技有限公司 1,035 股股份，相當於樂依文科技有限公司全部已

發行及繳足股本（「出售股份」，定義見買賣協議），以及本公司於樂依文科技有限公司

（作為借方）結欠本公司（作為貸方）之公司間應收款項（「ASAT Holdings 應收貸

款」）下的所有權利、擁有權及權益；並動議本決議案均(i)根據並就買賣協議第 4.1(c)條
而言，構成本公司股東之同意；及(ii)根據並就本公司組織章程細則第 41 條而言，授權出

售本公司絕大部分資產。」

以下所載資料摘自樂依文於美國時間二零一零年一月十二日發放之公佈。

「ASAT Holdings Limited 宣佈股東特別大會結果

中國香港、東莞及加州苗必達市－二零一零年一月十二日－半導體包裝設計、裝配及測試

服務之全球供應商 ASAT Holdings Limited（ASTTY.PK）（「本公司」）今日宣佈，於二

零一零年一月十二日正式召開之其股東特別大會，股東已通過以下決議案為普通決議案：

「動議批准根據本公司、New ASAT (Finance) Limited 與買方（定義見下文）於二零零九

年十二月三十一日訂立之買賣協議（「買賣協議」）之條款及條件並在其規限下，向

United Test and Assembly Center Ltd.（一家根據新加坡法例註冊成立之公司）或其代名人

（「買方」）出售樂依文科技有限公司 1,035 股股份，相當於樂依文科技有限公司全部已

發行及繳足股本（「出售股份」，定義見買賣協議），以及本公司於樂依文科技有限公司

（作為借方）結欠本公司（作為貸方）之公司間應收款項（「ASAT Holdings 應收貸

款」）下的所有權利、擁有權及權益；並動議本決議案均(i)根據並就買賣協議第 4.1(c)條
而言，構成本公司股東之同意；及(ii)根據並就本公司組織章程細則第 41 條而言，授權出

售本公司絕大部分資產。」

買賣協議可於本公司網站 www.asat.com 及美國證券交易委員會（United States Securities
and Exchange Commission）網站 www.sec.gov 瀏覽。」

承董事會命
QPL International Holdings Limited

主席
李同樂

香港，二零一零年一月十三日

 3

於本公佈日期，本公司董事會包括李同樂先生（主席兼執行董事）、彭海平先生（執行董
事）、黎高臣先生（獨立非執行董事）、史習陶先生（獨立非執行董事）及王振邦先生
（獨立非執行董事）。